
Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 19.09.2011 № 578

dep_1320 від 2016.04.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 квітня 2016

Набуття чинності:

14 квітня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.04.2016 № 204

Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 19.09.2011 № 578

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, та у зв’язку з проведенням у

Міністерстві оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністра оборони України від 19 вересня 2011 року № 578 “Про ліквідацію

державного господарського об’єднання Концерн “Авіавоєнремонт” такі зміни:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Для проведення ліквідації державного господарського об’єднання Концерн “Авіавоєнремонт”

призначити ліквідаційну комісію в такому складі:

голова ліквідаційної комісії - начальник економічного відділу державного підприємства

Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення”

Стародуб Борис Степанович (ідентифікаційний номер ************);

члени ліквідаційної комісії:

- бухгалтер державного підприємства Міністерства оборони України “Київська контора

матеріально-технічного забезпечення” Цюняк Тетяна Вікторівна (ідентифікаційний номер

****************);

#/document/17212440
#/document/17212440


- юрисконсульт державного підприємства Міністерства оборони України “Київська контора

матеріально-технічного забезпечення” Пєвцова Олена Петрівна (ідентифікаційний номер

**************).”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


